

# Årsredovisning

för

## Falkenbergs Biltvätt AB

559116-1707

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Abdelkader N A Al Doory, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Falkenbergs Biltvätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra bilvård, såsom: -Biltvätt -Polering -Lackskydd -Glasförsegling -Kemtvätt och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	405	223	344	421
Resultat efter finansiella poster	9	-42	-53	20
Soliditet (%)	22	21	39	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets början	50 000	126 354	-147 717	<b>28 637</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-147 717	147 717	<b>0</b>
Årets resultat			8 829	<b>8 829</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-21 363</b>	<b>8 829</b>	<b>37 466</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 362
årets vinst	8 829
	<b>-12 533</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 533
	<b>-12 533</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

28 982

42 864

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**28 982**

**42 864**

**Summa anläggningstillgångar**

**28 982**

**42 864**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

57 125

56 375

Övriga fordringar

21 392

20 133

**Summa kortfristiga fordringar**

**78 517**

**76 508**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

64 570

16 210

**Summa kassa och bank**

**64 570**

**16 210**

**Summa omsättningstillgångar**

**143 087**

**92 718**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**172 069**

**135 582**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 362	20 398
Årets resultat		8 829	-41 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 533</b>	<b>-21 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 467</b>	<b>28 637</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 434	16 171
Leverantörsskulder		6 000	0
Övriga skulder		123 168	90 774
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 602</b>	<b>106 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>172 069</b>	<b>135 582</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 900	229 900
Inköp	28 998	0
Försäljningar/utrangeringar	-69 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 998</b>	<b>229 900</b>
Ingående avskrivningar	-187 036	-141 056
Försäljningar/utrangeringar	41 940	0
Årets avskrivningar	-14 920	-45 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 016</b>	<b>-187 036</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 982</b>	<b>42 864</b>

Falkenberg 2023-06-30

Abdelkader N A Al Doory  
Abdelkader N A Al Doory